

Radom, dnia 22 października 2020 roku

**ZAWIADOMINIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

o zamówienie publiczne pn. **„Dostawa maseczek ochronnych, rękawic jednorazowych ochronnych i płynów do dezynfekcji rąk na potrzeby realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego** prowadzonego bez stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 tej ustawy.

Zmawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania na podstawie pkt VII ust. 8 pisma w sprawie rozeznania rynku z dnia 08.10.2020 roku znak: CPR.VII.271.22.2020, który stanowi, że *„Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.”*

Uzasadnienie unieważnienia: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego ponieważ w postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu.

Zgodnie z pkt VII ust. 7 w/w pisma w sprawie rozeznania rynku „Zamawiający odrzuci ofertę:

- a. złożoną po terminie, o którym mowa w pkt V.1 niniejszego pisma,
- b. niezgodną z treścią niniejszego pisma”.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta, która podlega odrzuceniu na podstawie pkt VII ust. 7 ppkt b w/w pisma w sprawie rozeznania rynku.

Jednocześnie Zamawiający podaje do wiadomości **listę wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu**, wraz z cenami ofertowymi.

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena brutto za dostawę maseczek ochronnych w zł	Cena brutto za dostawę rękawic jednorazowych ochronnych w zł	Cena brutto za dostawę płynów do dezynfekcji rąk w zł	Całkowita cena brutto oferty w zł	Liczba punktów w kryterium – cena (max 100 pkt zgodnie z pkt III ust. 2 pisma)
1	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „MADA” Kosiec i Wspólnicy Sp. j. ul. Słowicza 17, 02-170 Warszawa	469,20	1.039,60	264,27	1.773,07	Oferta odrzucona

Zamawiający informuje, że odrzucił:

Ofertę Nr 1 złożoną przez Wykonawcę – *Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA Kosiec i Wspólnicy Sp. J. ul. Słowicza 17, 02-170 Warszawa*, gdyż nie odpowiada treści pisma w sprawie rozeznania rynku.

UZASADNIENIE:

Wykonawca zaoferował maseczki ochronne, które nie są zgodne z opisem przedmiotu zamówienia podanym przez Zamawiającego. Zaoferowane maseczki nie spełniają minimalnych parametrów określonych przez Zamawiającego w zakresie rozmiaru maseczki (rozmiar maseczki próbki – 17,3 cm x 9,6 cm).

Zamawiający w pkt I ust. 1 pisma w sprawie rozeznania rynku określił minimalne parametry i standardy bezpieczeństwa dla maseczek ochronnych. Jednym z wymaganych parametrów był „rozmiar wyrobu „na płasko” co najmniej 17,5 cm x 9 cm”.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Radomiu
mgr Halina Janiszek-Stajniak